
 

 
 

OBEC KOMÁROV 
 

zápis z 22. zasedání zastupitelstva obce Komárov dne 26.3.2013  
Jednání zastupitelstva obce se konalo v zasedací místnosti Obecního úřadu Komárov  od 
18,00 hodin. Jednání vedl starosta obce pan Antonín Mlýnek. 

 
Přítomní:  A. Mlýnek, M.Gajdošík, M.Zapletalová, J.Řehůřek, J.Bětík,      
D.Hanáček,S.Sukup. 
 
Omluveni:  
 
Hosté: M.Lisoněk, V.Horák, J. Lisoněk, J.Ondra   

                    
   Zahájení 

- Volba ověřovatelů zápisu  
- Kontrola usnesení  
- Schválení programu 

 
Dále starosta předložil návrh programu 22. zasedání zastupitelstva obce tak, jak byl 
vyvěšen na úřední desce obecního úřadu. 

    
    Program: 

1. Rozpočet na rok 2013 
2. Odpadové hospodářství 
3. Různé 
4. Závěr 

   Zahájení 
Starosta přivítal členy zastupitelstva obce. Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je 
schopno se usnášet. Starosta určil zapisovatele pro pořízení zápisu 22. zasedání 
zastupitelstva obce paní Ivanu Žeravíkovou. 
Ověřovateli zápisu byli určeni paní Zapletalová a pan Gajdošík 

 
1) Přítomní  zastupitelé schvalují vyrovnaný rozpočet na rok 2013 ve výši 3 068 400,-

Kč počtem 6 hlasů, 1 hlas ( pan Sukup ) neschvaluje. S tříděním rozpočtové 
skladby souhlasí 4 zastupitelé, zdržel se hlasování 1 hlas, ( p.Bětík) a nesouhlasí 2 
hlasy (p. Zapletalová a p. Sukup). Pan Sukup připomínkuje a navrhuje aby roční 
částka na mzdy a odměny nepřekračovala částku víc jak 500 000,-Kč. Návrh 
rozpočtu byl zveřejněn na obecní vývěsce a na webových stránkách obce od 
7.3.2013 do 27.3.2013. 
Hlasování: 
Rozpočet 2013  pro:  6   proti:    1  zdržel se: 0 
Rozpočtová skladba  pro: 4 proti: 2 zdržel se: 1 

      Usnesení bodu 22/1: 
      Zastupitelé obce schvalují vyrovnaný rozpočet na rok 2013 ve výši  
      3 068 400,-Kč. Návrh rozpočtu byl zveřejněn na obecní vývěsce a na webových  
      stránkách obce od 7.3.2013 do 27.3.2013. 

 
2) Starosta informoval přítomné o problematice odpadového hospodářství v obci. 

Přítomní zastupitelé pověřují starostu aby zahájil jednání k vypracování 
kanalizačního řádu pro obec. – je nutné opravit výpusti v části obce Podevsí a další 
nutné opravy kanalizačního řádu. 
 

                                                               1. 



 

 
 

       Usnesení bodu 22/2: 
zastupitelé ukládají starostovi obce zahájit jednání k vypracování kanalizačního      
řádu obce. Je nutné opravit výpusti a další nutné opravy kanalizačního řádu  
(prasklé a chybějící kryty na kanalizačních šachtách) 
    
                                                     

3) Různé: 
 
/1 – p. Zapletalová -  informuje, o setkání knihovníků a starostů, - plánuje 
uspořádat Den dětí 1.6.2013 Všeználkovo putování. 
Usnesení bodu 22/3,1: 
Zastupitelé berou na vědomí informace p. Zapletalové (Setkání knihovníků a 
starostů, kulturní akce)  

 
       /2 – kladení věnců k pomníku padlých proběhne 3.5.2013 v 19,30 hod. 
       Usnesení bodu 22/3,2: 
       Zastupitelé berou na vědomí akci Kladení věnců a ukládají starostovi obce   
       koupit květinový věnec 
 
       /3 – kontejnery na velkoobjemný odpad se objednají v měsíci dubnu  
       Usnesení bodu 22/3,3: 
       Zastupitelé ukládají starostovi objednat kontejnery na velkoobjemný odpad 
 

/4 – Přítomní zastupitelé projednali žádost Barum Rallye uspořádat automobilový 
slalom dne 19.5.2013 
Usnesení bodu 22/3,4: 
Zastupitelé souhlasí s automobilovým slalomem, který se uskuteční v katastrálním 
území na silnici Topolská křižovatka – začátek Komárova 
 
/5 – přítomní projednali stížnost pana J.Lisoňka na problematiku místní 
komunikace ke hřišti  
Usnesení bodu 22/3/5: 
Zastupitelé berou na vědomí zúžení místní komunikace uskladněným materiálem 
vlastníky nemovitostí, kteří budou vyzváni k odstranění 
 
/6 – Přítomní zastupitelé pověřují starostu obce v jednání k zjištění podmínek pro 2 
osoby na veřejně prospěšné práce  

                   Usnesení bodu 22/3,6: 
Zastupitelé ukládají starostovi zjistit podmínky pro 2 osoby na veřejně prospěšné 
práce 
 

       /7 – příští zasedání 28.5.2013 v 19,00 hod. 
       Usnesení bodu 22/3,7: 

Zastupitelé berou na vědomí konání příštího zasedání 
 
 

Starosta obce:  Antonín Mlýnek 
 
 
 Zápis ověřili:  Mária Zapletalová 
 
  
                     Miroslav Gajdošík 
                                                                         2. 


